

Poder Judiciário da União Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região **Diário da Justiça Eletrônico**

ANO V - NÚMERO 115 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 6 DE JULHO DE 2011

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 127/2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei; e

CONSIDERANDO o teor da Portaria TRT GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,

CONSIDERANDO, ainda, o contido no Processo Administrativo no 1803/2011,

RESOLVE:

Lotar a Juíza do Trabalho Substituta TAÍS PRISCILLA FERREIRA RESENDE DA CUNHA E SOUZA na 1ª Vara do Trabalho de Rio Verde, na condição de Auxiliar Fixa, com efeitos a partir de 18 de julho de 2011.

Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônio e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 04 de julho de 2011.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 128/2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 17, inciso XXVI, alíneas "a" e "b", do Regimento Interno, e no artigo 15 da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011, R E S O L V E:

Artigo 1º – Considerar designado o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO DO NASCIMENTO para atuar no Posto Avançado de Goiatuba nos períodos a seguir especificados: 10 a 11 de fevereiro de 2011; 10 a 11 de março de 2011; 17 a 18 de março de 2011; 24 a 25 de março de 2011; 28 a 29 de março de 2011; 14 a 15 de abril de 2011; 18 a 19 de abril de 2011 e 29 de abril de 2011.

Artigo 2º – Considerar autorizado o deslocamento do Magistrado designado no artigo anterior, no percurso Goiânia/Goiatuba/Goiânia, bem como o pagamento das respectivas diárias.

Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 04 de julho de 2011.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 129/2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO, no

Diário da Justiça Eletrônico

uso das atribuições que lhe confere a Lei; e

CONSIDERANDO o teor da Portaria TRT GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,

CONSIDERANDO, ainda, o contido no Processo Administrativo no 1804/2011,

RESOLVE:

Lotar a Juíza do Trabalho Substituta VIVIANE SILVA BORGES no Posto Avançado de Quirinópolis, na condição de Auxiliar Fixa, com efeitos a partir de 17 de agosto de 2011.

Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônio e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 04 de julho de 2011.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

Aviso de Registro de Preços

O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Aditamento da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 026/2010, PA nº 3453/2009, para registrar os preços para eventual aquisição de material odontológico. Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta publicação, em 06/07/2011, cujos itens foram adjudicados da seguinte forma:

Empresa, item, quantidade e preço unitário:

DENTAL OTTONAVES LTDA, CNPJ: 33.541.640/0001-68: 102 – Resina Composta Direta Micro-Hibrida Fotopolimerizável e Radiopaca, cor A10, com seringa de 4g, Marca: KULZER, 04 caixas, R\$ 42,00; 103 – Resina Composta Direta Micro-Hibrida Fotopolimerizável e Radiopaca, cor A30, Marca: KULZER, 04 caixas, R\$ 42,00; 104 - Resina Composta Direta Micro-Hibrida Fotopolimerizável e Radiopaca, cor A35, Marca: KULZER, 03 caixas, R\$ 42,00.

A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site www.trt18.jus.br.

Álvaro Celso Bonfim Resende

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033-2011 - SRP

Registro de Preços para eventual aquisição de togas para uso dos desembargadores deste Tribunal, conforme especificações do anexo I do Edital.

Data da Sessão: 19/07/2011, às 10:00 horas

O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.

Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.

Maísa Bueno Machado

Pregoeira

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 56/2011

Aprova a indicação e designa os integrantes do Conselho Consultivo da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

Diário da Justiça Eletrônico

CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador Mário Sérgio Bottazzo, Presidente do Tribunal, com a presença dos Excelentíssimos Desembargadores Platon Teixeira de Azevedo Filho, Kathia Maria Bomtempo de Albuquerque, Elvecio Moura dos Santos, Júlio César Cardoso de Brito, Elza Cândida da Silveira, Aldon do Vale Alves Taglialegna, Breno Medeiros, Paulo Pimenta, Daniel Viana Júnior e Geraldo Rodrigues do Nascimento, presente também o Excelentíssimo Procurador do Trabalho Dr. José Marcos da Cunha Abreu, consignada a ausência do Excelentíssimo Desembargador Gentil Pio de Oliveira (em férias), e tendo em vista o que dispõe o §1º do art. 4º e os incisos II, III e IV do art. 9º da RA nº 51/2011, que alterou a RA nº 26/2011, dando nova redação ao Estatuto da Escola Judicial do TRT da 18ª Região,

RESOLVEU, por unanimidade:

Art. 1º Designar os magistrados a seguir nominados para integrarem o Conselho Consultivo da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região:

- I Desembargadora Elza Cândida da Silveira Diretora
- II Desembargador Ouvidor Aldon do Vale Alves Taglialegna
- III Desembargador aposentado Saulo Emídio dos Santos
- IV Juiz do Trabalho Titular Ari Pedro Lorenzetti
- V Juíza do Trabalho Substituta Fernanda Ferreira

Art. 2º Esta Resolução Administrativa entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, aos 16 dias do mês de junho de 2011.

ORIGINAL ASSINADO

Goiamy Póvoa

Secretário

ATENÇÃO! AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.